
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.62.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 176 110 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        176 110

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE        176 110
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

       176 110

Razem :        176 110

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 176 110 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        176 110

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE        176 110
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        147 200
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         25 304
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          3 606

Razem : 176 110

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 414 792 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         11 792         11 792

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          2 164
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 800
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 320
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 44

80104 PRZEDSZKOLA 500          9 628
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          7 629
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 312
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 187
4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 500
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 500

Id: D9C786BE-67A4-4DCD-B37B-4D5A43643FAD. Podpisany Strona 1



80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        11 292

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          9 429
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 632
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 231

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

       175 000        175 000

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        150 000
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
       150 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        175 000         25 000

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         12 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        175 000
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         13 000

926 KULTURA FIZYCZNA        228 000        228 000
92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        228 000        228 000

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        228 000
zgodnie z załącznikiem nr 2

6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

       228 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem : 414 792        414 792

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: D9C786BE-67A4-4DCD-B37B-4D5A43643FAD. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
926

92604
6060

Zakup hali sportowej pneumatycznej 2019 462 000 690 000 228 000 0 462 000

2.
900

90003
606

Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-
sportowe i zabawowe na place zabaw

usytuowane na terenach publicznych, w
szkołach, przedszkolach itp.

2019 250 000 400 000 150 000 0 250 000

712 000 1 090 000 378 000 0 712 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. W związku z potrzebą przeprowadzenia remontów na obiektach GOSiR prosimy o przesunięcie środków z zakupu hali sportowej
na remont wentylacji hali sportowej przy ul. Sikorskiego w kwocie 128 000,00 zł., oraz remont oświetlenia Stadionu Miejskiego w
kwocie 100 000,00 zł.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.62.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 4 października 2019 r.

Id: D9C786BE-67A4-4DCD-B37B-4D5A43643FAD. Podpisany Strona 1



2. Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się środki finansowe w kwocie 150 000zł w dz. 900 rozdz.
90003 par. 606 z zadania:" Zakup i montaż urzadzeń rekreacyjno-sportowe i zabawowe na place zabaw usytuowane na terenach
publicznych, w szkołach, przedszkolach itp. "  na dz. 900 rozdz. 90095 par. 430 konserwacja i utrzymanie placów zabaw oraz
siłowni zewnetrznych na terenie Gminy Piaseczno, w związku z dodatkowymi wydatkami związanymi z koniecznością wymiany
oraz przeniesienia urządzeń zabawowych na przedszkolne place zabaw.

Id: D9C786BE-67A4-4DCD-B37B-4D5A43643FAD. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
926

92604
4270

Remont wentylacji hali sportowej
GOSiR

2019 128 000 0 128 000 128 000

2.
926

92604
4270

Remont oświetlenia Stadionu
Miejskiego

2019 100 000 0 100 000 100 000

228 000 0 0 228 000 228 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W 2019

RAZEM

1. Przesuwa się środki z zakupu pneumatycznej hali sportowej na remont wentylacji hali sportowej przy ul. Sikorskiego 20, oraz
remont oświetlenia boiska na Stadionie Miejskim

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.62.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 4 października 2019 r.

Id: D9C786BE-67A4-4DCD-B37B-4D5A43643FAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 199 z dnia 20 września 2019 roku zwiększa się
plan dochodów w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 176 110 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności
oraz ustawy o dowodach osobistych.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
11 792 zł z przeznaczeniem na:

- różne opłaty i składki w związku z wyższą opłatą za ubezpieczenie w Przedszkolu nr 9 (500 zł),

- wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zajęcia z dziećmi
wymagającymi specjalnych warunków i metod pracy w Przedszkolu nr 2 (9 128 zł) oraz w Szkole
Podstawowej nr 1 (2 164 zł).

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w ramach
rozdziału 90095 w wysokości 25 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku
z potrzebą wykonania inwentaryzacji palenisk, która pozwoli na rzetelne opracowanie Programu
Ograniczenia Niskiej Emisji.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w ramach działu
900 w wysokości 150 000 zł z zadania Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-sportowe i zabawowe na
place zabaw usytuowane na terenach publicznych, w szkołach, przedszkolach itp. na zakup usług
pozostałych w związku z koniecznością wymiany oraz przeniesienia urządzeń zabawowych na
przedszkolne place zabaw.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
92604 w wysokości 228 000 zł z zadania Zakup hali sportowej pneumatycznej na zadania Remont
wentylacji hali sportowej GOSiR oraz Remont oświetlenia Stadionu Miejskiego z uwagi na konieczność
poprawy parametrów użytkowych obiektów.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: D9C786BE-67A4-4DCD-B37B-4D5A43643FAD. Podpisany Strona 1




